[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30.09.2019 г.

      № 72
станица Тенгинская
О наделении статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение  на территории Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского  района

          Во исполнение Федерального закона от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногоь самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения эффективного функцианирования и развития централизованных систем холодного водоснабжения  на территории Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского  района, п о с т а н о в л я ю:

        1. Определить на период с 15 ноября 2019 года по 31 декабря 2019 года гарантирующую организацию для централизованных систем холодного водоснабжения н территории Тенгинскогго сельского поселения Усть-Лабинского района муниципальное унитарное предприятие муниципального образования Усть-Лабинский район «Водоканал».
        2. Установить зону деятельности гарантирующей организации муниципального унитарного предприятия муниципального образования Усть-Лабинский район «Водоканал», как гарантирующей в границах Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского  района.

         3. Общему отделу администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Потяженко) обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.

         4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главу Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района А.Г.Епишева.
         5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Тенгинского сельского

поселения  Усть-Лабинского района                                            А.Г.Епишев
_1391946000